Τοῦ αὐτοῦ.

ὄν αἶμα φρίξον, ἄνθρωπε, βλέπων·
ξ γάρ ἐστι τοὺς ἀναξίους φλέγων.
ὃ σῶμα καὶ θεοῦ με καὶ τρέφει·
ὃ πνεῦμα, τὸν δὲ νοῦν τρέφει ξένως.

Τοῦ αὐτοῦ.

εἰ δὲ τύχῃς τῆς καλῆς μετουσίας,
σοποιοῦ μυστικῶν δωρημάτων,
τον εὐθύς εὐχαρίστησον μέγα,
ἴδε θερμῶς ἐκ ψυχῆς θεῶν λέγε·
οἱ, ὁ θεός· δόξα σοι, ὁ θεός· δόξα σοι, ὁ θεός.

B *Symeonis Metaphrastæ versus.*

Tu qui comedere cogitas corpus Domini,
Timens accede, homo, ne igne ardeas.
At divinum sanguinem ad communionem bibens.
Primum te molestantibus veniam dato,
Exinde fidens mysticum cibum sume.

Alii versus.

Antequam hostiam tremendam percipis
Domini tui vitam afferentis corporis,
Hoc modo precare cum timore :
Accedo jam ad communionem divinam,
O Creator, ne me aduras hoc cibo ;
Namque ignis es indignos adurens,
Sed purum effice ergo me ab omni macula.

C

Ejusdem.

Cernens divinum cruorem, horresce, homo ;
Nam carbo est indignos adurens.
Dei corpus me deum facit et alit,
Nam spiritum deum facit, et mentem alit mirabiliter

Ejusdem.

Cum tu potitus es sacra communione
Deique donis mysticis vitam præstantibus,
Celebra Deum statim, et gratias totus age ;
Et fervide deprome hæc pectore verba :
Gloria tibi, Deus, gloria tibi, Deus, gloria tibi Deus.

ALPHABETA MORALIA QUATUOR

(*Apud Allatum, subra col. 131.*)

ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΓΙΣΤΡΟΥ

ΚΑΙ ΛΟΓΟΘΕΤΟΥ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΟΛΑΙ.

SYMEONIS MAGISTRI

ET LOGOTHETÆ CURSUS

EPISTOLÆ.

(Apud Allatium, in Diatrila de Symeonibus.)

I.

Ut scite qui scripsit, et prorsus fortuitate, in eum qui ante stabat, jaculum jecit: et qui vulnus accepit, si sensu non careat, gaudebit potius animumque voluptate explebit, suaviloquentiæ melle delinitus: similisque fuerat oratio quodammodo torquibus, pondere quidem gravibus. sed materia aureis; qui artificii summa venustate oculos adeo delectent, ut molestio, quæ ex pondere advenit, sub pretiosæ materiæ et artificii pulchritudine recondita, sensum effugiat.

II. *Nicetæ Smyrnenſi metropolitæ.*

Venere ad nos litteræ amicissimi mihi, et in omnibus pretiosissimi animi verum exemplum atque imago. Sic enim per cas et mores probissimos et æquitatem (illam nempe tuam) expresseris, ut eundem ipsum Nicetam meum oculis mihi viderer aspicere, ulut est, astantem, et quam mollia atque suavia colloquia mecum conferentem. Et erat omnino necesse, animo ita compositum et expetitum: ab omnibus, pari ratione et lingua esse instructum, ne nimium absens eos contristares, quos tuis sermonibus hilaritate afficias; sed veluti præsens temetipsum amicis exhibeas. Sed utinam perpulchræ ejusmodi imaginis rursus exemplar intueri fas esset, ut non eo solum modo, quod apparet, ad multum tempus, sed te vere etiam concupito perfruamur.